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 گرگان- مهنازمحمدزمانی، 
خبرنگار توسعه ایرانی- مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
گلستان از تجهیز منازل مسکونی 
گرگان به شبکه فیبر نوری خبر داد و 
گفت: با اجرای این طرح طی دو سال 
۳۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در 

این بخش انجام می شود.
محمد احمدی با گرامیداشت 
روز فناوری و اطلاعات گفت: امروزه 

فناوری اطلاعات همه شئون و بخش 
های زندگی را در بر گرفته است، امروز 
کمتر کسی وجود دارد که دیگر با 
فناوری اطلاعات و تأثیر آن بر زندگی 
آشنا نباشد به همین دلیل عصر حاضر 
به عصر دیجیتال نامگذاری شده است.

وی افزود: در عصر حاضر اگر به 
دنبال ایجاد تحول در هر حوزه ای 
هستیم باید از فناوری استفاده کنیم، 
با استفاده از این ابزار قوی قدرتمند 

می توانیم تحول و توسعه ایجاد کنیم، 
امروز آینده دنیا، شغل ها و سرمایه 
گذاری ها به سمت فناوری اطلاعات 
حرکت کرده و کشورهای مختلف در 

این بخش برنامه ریزی جدی دارند.
مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان گلستان از برگزاری 
کارگاه خلاقیت و برنامه نویسی 
ویژه دانش آموزان ۱۱ تا ۱۴ سال در 
گلستان خبر داد و یادآور شد: در این 

کارگاه آموزشی کودکان با در قالب فیلم 
و بازی با زبان برنامه نویسی آشنا می 
شوند، مشاغل زیادی در حوزه خلاقیت 
و برنامه ریزی وجود دارد و حتی در 
شرایط فعلی نیز در این حوزه با کمبود 

نیروی کار مواجه هستیم.
احمدی با بیان اینکه این کارگاه 
های آموزشی با همکاری باشگاه 
کارآفرینان الوند و آکادمی شتاب آموز 
در قالب کارگاه های برنامه نویسی و 

خلاقیت برگزار می شود، یادآور شد: 
با توجه به استقبال مطلوب کودکان 
از کارگاه خلاقیت و برنامه نویسی، 
این دوره در هفته های آتی نیز برگزار 

خواهد شد.
وی به برنامه اداره کل ارتباطات و 
فناوری اطلاعات برای جذب نیروهای 
کاربلد و مجرب اشاره کرد و توضیح 
داد: دیگر بخش دولتی بنای جذب 
نیرو ندارد اما بخش خصوصی متقاضی 
جذب نیروهای ماهر و نسبتاً ماهر است، 
به دلیل خلأ زیادی که بخش خصوصی 
در حوزه نیروی انسانی دارد بسیاری از 
شرکت ها از ما درخواست می کنند 
نیروهای ماهر و مستعد را به آنها 

معرفی کنیم.
مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان گلستان با بیان 
اینکه متأسفانه برخی از نیروها پس از 
رسیدن به سطحی از تخصص و مهارت 
به شهرهای بزرگتر و یا کشورهای 
خارجی می روند، افزود: ما خلأ بسیار 
شدیدی در بخش برنامه نویسی داریم 
لذا با هدف ترویج مهارت برنامه نویسی 
در جامعه، آموزش ها را از سنین پایین 
تر و در رده های مختلف آغاز کردیم تا 
در راستای توانمندی نیروها در این 

بخش گام برداریم.
احمدی بیکاری را یکی از چالش 
های امروز کشور دانست و تأکید کرد: 
هر چقدر به حوزه برنامه نویسی کمک 

کنیم و نیروها را به این سمت سوق 
دهیم به ایجاد اشتغال و رفع بیکاری 
کمک کرده ایم، در آینده مشاغل 
زیادی از طریق فضای مجازی ایجاد 
می شود و مهم ترین کار برای عقب 
نماندن از این قافله، توسعه اشتغال 
و سرمایه گذاری در حوزه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات؛ توانمندسازی 
نیروها و ارائه آموزش های منتهی به 
مهارت است البته ما فارغ التحصیلان 
زیادی در این حوزه داریم اما خیلی 
کیفی نیستند و به مهارت های لازم 

دست نیافتند.

خبر خوش مدیرکل ICT گلستان؛

فیبرنوریبهخانههاگرگانیهامیآید
محمد احمدی با 

گرامیداشت روز فناوری 
و اطلاعات به خبرنگار 

ایسنا گفت: امروزه فناوری 
اطلاعات همه شئون و 

بخش های زندگی را در بر 
گرفته است، امروز کمتر 

کسی وجود دارد که دیگر 
با فناوری اطلاعات و تأثیر 

آن بر زندگی آشنا نباشد به 
همین دلیل عصر حاضر به 
عصر دیجیتال نامگذاری 

شده است.

در3 ماه گذشته انجام پذیرفت؛
ایمن سازی جاده های 

مازندران با نصب تابلو و علائم
ساری –خبرنگارتوسعه توسعه ایرانی-رئیس 
اداره ایمنی راه و حریم اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان مازندران از نصب هزار و 
۴۰۰ عدد تابلو اخطاری،انتظامی و علائم در 
محورهای مواصلاتی استان در سه ماهه اول سال 

با هدف ا یمن سازی جاده ها خبر داد.
محسن یمینی اظهار داشت: علائم از نظر 
استقرار و جانمایی بر دو نوع افقی )  از قبیل چشم 
گربه ای ، خط کشی ، هاشورها و … ( و عمودی 
) از قبیل تابلوهای اطلاعاتی ، اخباری ، انتظامی 
و …. ( بوده که به عنوان زبان گویای جاده ها 
محسوب می شوند. وی به نقش علائم در ایمنی 
محورها تاکید نمود و خاطر نشان ساخت: از آنجا 
که تهیه علائم از محل اعتبارات ملی بوده ، لذا 
حفظ و صیانت از آنان موجب حفظ سرمایه ملی 
محسوب که همانا یکی از وظایف ذاتی همه آحاد 
ملت بوده و همینطور سبب ایجاد انگیزه و تلاش 

بیشتر راهداران در نگهداری از راهها می شود.
رئیس اداره ایمنی راه و حریم اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
ضمن برشمردن اقدامات وسیع این اداره کل 
در زمینه ایمنی محورهای استان تصریح کرد: 
بازنگری وضعیت موجود علائم ، پاکسازی و زیبا 
سازی حریم راهها ، نصب نیوجرسی ، تقویت و 
نصب انواع تابلو و علائم ایمنی ،نصب تابلو های 
فلورسنتی جهت آشکار سازی نقاط پر حادثه 
، بهبود وضعیت حفاظ ها و نگهداری روشنایی 
محورها ، ایمن سازی و ساماندهی نقاط پرحادثه 
، خط کشی و لکه گیری ، شستشو و ترمیم علائم 
از جمله فعالیت هایی است که به طور گسترده 

توسط راهداران پرتلاش در حال انجام است.
یمینی هزینه تصادفات جاده ای را به عنوان 
یکی از شاخص های مهم در اولویت بندی 
پروژه های ایمن سازی و اقدامات اصلاحی نقاط 
تصادف خیز مطرح و اظهار داشت: تصادفات 
جاده ای به دلیل خسارات وارده به وسایل 
نقلیه، محمولات، جاده، علائم، ابنیه فنی 
وکشته و مجروح شدن افراد، هزینه هایی را 
به اجتماع تحمیل می کند که محاسبه میزان 
این هزینه ها برای کاربرد آن در تجزیه و 
تحلیل نظام مند سرمایه گذاری در پروژه های 
ایمن سازی، از اهمیت زیادی برخوردار است. 
وی افزود: به منظور بررسی و اولویت بندی 
اصلاح نقاط تصادف خیز، باید بتوان به طور 
میانگین به هر تصادف جاده ای بر مبنای شدت 
آن، هزینه های معین اختصاص داد تا این هزینه 
با میزان سرمایه گذاری که برای اصلاح نقطه 

انجام می شود.
    

 شهردار سنندج؛
 موزه موسیقی در سنندج 

راه اندازی می شود
 سنندج-خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار 
سنندج گفت: منزل زنده یاد استاد حسن کامکار 
از اساتید بزرگ موسیقی توسط شهرداری 
سنندج تملک شده و به موزه و پاتوق فرهنگی 

موسیقی تبدیل می شود.
سیدانور رشدی در مراسم اختتامیه دهمین 
جشنواره بین المللی دف نوای رحمت گفت: 
کردستان پایتخت دف، پایتخت نوروز و سنندج 
شهر خلاق موسیقی جهان و پایتخت کتاب 
سرشار از جلوه های زیبای هنر و زادگاه اساتید 
بزرگی همچون کامکارها، عندلیبی ها و ... است.

شهردار سنندج گفت: از دل کردستان 
فرهنگی اولیا صالحان وعارفانی زاده و رشد پیدا 
کرده اند که نمونه بی نظیری از زهد و پارسایی 
بوده اندو کسب عنوان پایتخت دف جهان از 
دل عارفان بزرگان و صالحان این استان برآمد 
بزرگ انسان هایی که هیچ گاه بی رضای خدا در 
خاک قدم برنداشته اند. او از خانواده کامکار ها و 
عندلیبی ها به عنوان ذخایر فرهنگی کردستان 
نام برد و گفت: به برکت وجود پیشکسوتان 
عرصه موسیقی و جوانان هنرمند و تازه نفس 
این دیار و سایر ظرفیت های هنری و فرهنگی 
سنندج به عنوان پایتخت موسیقی جهان را 
بدست آورد که قطعا حفظ این عنوان شایسته 
نیاز به تلاش همگانی و عزم همه بخش ها و 
دستگاه های دولتی و همراهی مردم است. 
رشیدی می گوید: کسب عنوان شهر خلاق 
موسیقی توفیق بسیار ارزشمندی است، اما 
حفظ این نام نیک و مبارک بیش از کسب آن 
ارزشمند خواهد بود و همه باید در حد توان در 

این راستا نقش آفرینی کنیم.

استانها

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
از احداث واحد پیرولیز ضایعات خطوط پردازش پسماند 
شهر اصفهان به ظرفیت ۱۰ تن در روز، به عنوان یکی از 

مهمترین پروژه های این سازمان خبر داد.
 غلامرضا ساکتی با اعلام این خبر گفت: پسماندهایی 
که از منازل به سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان 
منتقل می شوند، در کارخانه پردازشِ این سازمان تفکیک 
شده و بخشی از آنها که شامل مواد آلی و فسادپذیر هستند 

به کود کمپوست تبدیل می شوند.

او افزود: اما بخش دیگر یعنی ضایعات خطوط پردازش 
شامل اقلام پارچه ای و پلاستیکی که قابل بازیافت نیستند، 
در حال حاضر دفن می شوند، در حالیکه این پسماندها 
یک منبع انرژی غنی به شمار می روند و می توان از آنها 
استفاده کرد. او از تدوین و اجرای پروژه ای در راستای بهره 
مندی از این پسماندها از سوی سازمان مدیریت پسماند 
خبر داد و تصریح کرد: بر اساس یک پروژه مشارکتی با 
بخش خصوصی طرحی را مبنی بر احداث واحد پیرولیز 
ضایعات خطوط پردازش پسماند شهر اصفهان به ظرفیت 
۱۰ تن در روز پیگیری کرده ایم که تا آبان ماه سال جاری به 

بهره برداری می رسد و با اجرای این طرح از ضایعات خطوط 
پردازش، سوخت مایع با قابلیت صادرات تولید خواهد شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان، 
تعامل با بخش خصوصی را از مزایای این پروژه دانست و 
گفت: کلیه هزینه های احداث و بهره برداری این پروژه از 
سوی بخش خصوصی تأمین شده و تأمین زیرساخت های 
لازم برعهده شهرداری است. او افزود: این پروژه در بازه 
زمانی 8 سال و در قالب قرداد بی.او.تی تنظیم شده و بالغ بر 
2۰۰ هزار دلار برای آن هزینه شده است. به گفته ساکتی، 
در صورت کسب مجوزهای محیط زیستی و سایر مجوزهای 

لازم جهت صادرات محصول تولیدی، فازم دوم این پروژه 
اجرایی می شود که رخدادی منحصر بفرد و برای نخستین 
بار در استان اصفهان و کشور خواهد بود و با انجام آن از دفن 

۳۰۰ تن ضایعات جلوگیری خواهد شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث واحد پیرولیز ضایعات خطوط پردازش پسماند در اصفهان

بوشهر-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بهزیستی 
استان بوشهر گفت: اورژانس اجتماعی در تمام 
شهرستان های استان فعال و در حال خدمات رسانی 

است.
حسین اسدی راد مدیرکل بهزیستی استان بوشهر 
گفت: به منظور ارائه خدمات مناسب به جامعه هدف 
بهزیستی از همه توان و ظرفیت ها استفاده می شود و 

بیش از 2۰۰ فعالیت در این زمینه تعریف شده است.
وی می گوید پیشگیری از آسیب های اجتماعی و 
پیشگیری از معلولیت ها از برنامه های مهم بهزیستی است 
و توانمندسازی سازی گروه های هدف از جمله معلولین و 

زنان سرپرست خانوار در دستور کار است.
مدیرکل بهزیستی استان بوشهر گفت: اورژانس 
اجتماعی یکی از خدمات اضطراری حوزه اجتماعی است 
و در حال حاضر اورژانس اجتماعی در تمام شهرستان های 
استان فعال است که به صورت ویژه به آسیب های 

اجتماعی می پردازد.
وی می گوید خدمات مشاوره ای به صورت حضوری و 
غیرحضوری ارائه داده می شود و خدمات مراکز مشاوره و 
مراکز سلامت روان که مشاوره به صورت حضوری است و 

خدمات مشاوره تلفنی نیز ارائه می شود.

اسدی راد می گوید حمایت از خانواده های سه قلو به 
بالا از برنامه های تحکیم خانواده است و مشاوره ژنتیک 
برای قبل از ازدواج و قبل از بارداری نیز از دیگر خدمات 

سازمان بهزیستی به جامعه هدف است.
به گفته وی حمایت از افراد در حوزه درمان اعتیاد یک 
خدمت مهم است و در استان بوشهر مراکز درمان اعتیاد 
بهزیستی در بخش خصوصی و دولتی فعال هستند و 
سیاست این سازمان باز توانی و بازگرداندن افراد دارای 

اعتیاد به مواد مخدر است.
مدیرکل بهزیستی استان بوشهر گفت: تأمین مسکن 
و شغل برای افراد تحت پوشش یک مسئله مهم  است و 
کمک هایی که بهزیستی در حوزه معلولین ارائه می دهد 

مبتنی بر اصل توانمند سازی است.

 رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با تاکید بر 
اینکه زنان نقش مهمی در آموزش خانواده ها دارند، گفت: 
یکی از این موارد در تبیین فرهنگ کار و مسئله تولید 

و اشتغال است.
انسیه خزعلی در حاشیه همایش زیست عفیفانه 
در گفت وگوی اختصاصی با ایسنا اظهار کرد: یکی از 

برنامه های مهم ما بحث زنان سرپرست خانوار است.
وی با اشاره به اینکه در واقع زنان سرپرست خانوار 
اولویت معاونت زنان در برنامه ششم است، افزود: در بند 
ت ماده 8۰ به عنوان وظیفه معاونت زنان در طرح جامع 
دیده شده که در چهار بخش در مورد زنان سرپرست 

خانوار کار می کنیم.
خزعلی با بیان اینکه در همه سفرهای استانی 
اولین کارمان پیگیری این مسئله است، تصریح کرد: 
موارد تامین زنان سرپرست خانوار، امور مربوط به کار 
و توانمندسازی آنها در حوزه های مربوط به مباحث 

آموزشی و مهارتی در دستور کار قرار دارد.
وی با اشاره به شعار امسال تحت عنوان »تولید؛ 
دانش بنیان، اشتغال آفرین« تاکید کرد: زنان در 
بخش های مختلف اثرگذار هستند، یک خط تولید 

اقتصادی و دیگری بخش مولد بودن از نظر فرزندآوری 
و فرزندپروری است.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان 
اینکه زنان نقش مهمی در آموزش خانواده ها دارند، 
گفت: یکی از این موارد در تبیین فرهنگ کار و مسئله 

تولید و اشتغال است.
خزعلی گفت: علاوه بر اینکه شاهد این هستیم 
که بانوان نقش مستقیم در کارآفرینی دارند نقش 
غیرمستقیم نیز در ایجاد فرهنگ کار از طریق اثرگذاری 
در خانواده و در بین همسر و فرزندان خود می توانند ایفا 
کرده و این فرهنگ را نهادینه کنند و قطعا این کار نقش 

کمی نیست و ما هم در این زمینه پشتیبانی می کنیم.

معاون رئیس جمهور:

زنان نقش مهمی در تبیین فرهنگ کار و اشتغال دارند
 مدیرکل بهزیستی استان:

  اورژانس اجتماعی در همه شهرستان های بوشهر فعال است

خبرخبر

 کرمانشاه –فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر کل 
غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه گفت : با فعالیت بیش از 
55 مرکز خرید تاکنون بیش از ۴۰۱ هزار تن گندم مازاد بر نیاز 
کشاورزان خریداری شده است .  ماشاءاله ارویسی گفت : از ابتدای 
فصل برداشت گندم در استان کرمانشاه تا کنون بیش از ۴۰۱ هزار 
و675 تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان کرمانشاهی خریداری 
شده است که از این مقدار بیش از ۳۴۳ هزار و 9۳8 تن بصورت 
تضمینی و بیش از57 هزار و۳۳7 تن نیز بصورت توافقی تحویل 
مراکز خرید سطح مناطق گرمسیری استان جهت استفاده 
در صنایع ماکارونی سازی شده است . مدیر کل غله و خدمات 

بازرگانی استان کرمانشاه گفت : این مقدار خرید تضمینی گندم 
در حال حاضر توسط 7 مرکز دولتی ، ۳5 سیلوی بخش خصوصی 
و ۱۳ مرکز مباشر تعاونی روستایی با نرخ مصوب اعلامی ۱۱5 هزار 
ریال به ازای هر کیلوگرم گندم ، صورت گرفته است . ارویسی 
تعداد کل مراکز خرید تضمینی سطح استان را 6۱ مرکز شامل 
7 مرکز دولتی ، ۴۰ سیلوی بخش خصوصی و ۱۴ مرکز مباشرین 
تعاونی روستایی اعلام کرد و اظهار داشت : در حال حاضر به غیر از 

مناطق گرمسیر استان ، در تمامی شهرستان های استان عملیت 
خرید تضمینی گندم توسط مراکز از پیش تعیین شده در حال 
انجام می باشد وعملیات خرید تضمینی از کشاورزان تا برداشت 
کامل محصول گندم در استان کرمانشاه ادامه خواهد داشت . این 
مقام مسئول همچنین در خصوص پرداخت مطالبات کشاورزان 
هم استانی نیز اظهار داشت : خوشبختانه تمامی کشاورزانی که 
تا تاریخ دهم تیر ماه گندم خود را تحویل مراکز خرید تضمینی 

داده اند ۱۰۰ درصد مطالبات خود را دریافت نموده اند و لذا با 
تلاش همکاران ما در مجموعه شرکت مادر تخصصی بازرگانی 
دولتی ایران و بانک کشاورزی تا کنون بیش از هزار و صد و یازده 
میلیارد و دویست و هفتاد میلیون تومان معادل ۳۳ درصد لیست 
های اعلامی به بانک از طریق بانک عامل به حساب کشاورزان 
کرمانشاهی واریز شده است . ارویسی همچنین تاکید کرد : به 
منظور رفاه حال کشاورزان و رانندگان گرامی تمامی مراکز خرید 
تضمینی سطح استان می بایستی با حضور عاملین تشخیص 
و ذیحساب تا زمان تخلیه آخرین محموله داخل مرکز خرید 

تضمینی فعالیت نمایند .

خرید تضمینی گندم در کرمانشاه ازمرز 400 هزار تن گذشت


